



**REGIONALNE CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
W BIAŁYMSTOKU**

**ul. M. Skłodowskiej - Curie 23, 15-950 Białystok
tel. 85 744 70 02, fax 85 744 71 33**

www.rckik.bialystok.pl sekretariat@rckik.bialystok.pl



**BUREAU
VERITAS**

Białystok, dn. 28.05.2019 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku”, prowadzonego w trybie art. 70¹-70⁵ Kodeksu Cywilnego, nr sprawy ZP/KC-10/2019, opublikowanego w dniu 24.05.2019 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI WARUNKÓW PRZETARGOWYCH

Zamawiający, Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku, przekazuje treść zapytań do Warunków przetargowych wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Część 1 poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści rękawice z poziomem AQL 1,5?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Dotyczy Załącznik nr 3 cz. 2

W związku ze zmianami prawnymi dotyczącymi środków ochrony osobistej zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic zgodnych z postanowieniami Rozporządzenia (UE) 2016/425 oraz przebadanych przed przenikalnością związków chemicznych wg norm EN ISO 374-1:2016/Type B; EN 374-2:2014; EN 374-4:2013 oraz odpornych na przenikanie wirusów zgodnie z EN ISO 374-5:2016.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści rękawice zgodne z powyższymi normami, przy jednoczesnym spełnieniu wymagań określonych w Warunkach przetargowych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Odpowiedź:

Zamawiający przypomina, że przedmiotowe postępowanie prowadzone jest na podstawie przepisów ustawy Kodeks Cywilny. W związku z powyższym, Zamawiający nie wymaga od Uczestników przetargu złożenia oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej.

Pytanie 4:

Część 1 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na pojedynczej ścianie palca 0,11mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Część 1

Prosimy o dopuszczenie grubości rękawic w strefie palca 0,10-0,11 mm i dłoni 0,05 mm.

Prosimy o dopuszczenie rękawic z poziomem AQL=1,5.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Część 2

Prosimy o dopuszczenie rękawic będących wyrobem medycznym klasy I i środkiem ochrony indywidualnej kategorii I.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Wyjaśnienia Warunków przetargowych są wiążące dla wszystkich Uczestników przetargu i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

ZATWIERDZAM:

Z-CA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH
Regionalne Centrum Krwiodawstwa
i Krwiolecznictwa w Białymstoku


mgr Anna Lisowska